Hessische Meisterschaften Pistole 2015

Hessischer Schiitzenverband e.V.

Ergebnisse Luftpistole Jugendklasse weiblich (2.10.31)

Einzelwertung
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Ocker, Tabea

Haas, Maria

Scharf, Laura
Weiland, Helle Runa
Rompf, Jamie

Le Carpentier, Marie
Dondi, Noelle
Thone, Jessica
Boerner, Berenice
Laabs, Franca

Nau, Kristina

SGem Miuhlheim-Dietesheim 1
SV Neukirchen |

PSS Darmstadt

SV Kriftel 1

SV Schénbach

SV Neukirchen |

SV Igstadt

SV Kiriftel 1

SV Kiriftel 1

SV Heckershausen

SV St. Hub. Klein-Welzheim

359
351
346
342
330
319
309
306
303
343
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