## Hessische Meisterschaften Pistole 2015

Hessischer Schützenverband e.V.

## Ergebnisse Luftpistole Jugendklasse weiblich (2.10.31)



## Einzelwertung

1.	Ocker, Tabea	SGem Mühlheim-Dietesheim 1	359
2.	Haas, Maria	SV Neukirchen I	351
3.	Scharf, Laura	PSS Darmstadt	346
4.	Weiland, Helle Runa	SV Kriftel 1	342
5.	Rompf, Jamie	SV Schönbach	330
6.	Le Carpentier, Marie	SV Neukirchen I	319
7.	Döndü, Noelle	SV Igstadt	309
8.	Thöne, Jessica	SV Kriftel 1	306
9.	Boerner, Berenice	SV Kriftel 1	303
Q.	Laabs, Franca	SV Heckershausen	343
na.	Nau, Kristina	SV St. Hub. Klein-Welzheim	0